partì

primo

lujo.

Sier Cresole de Zedolini da Zara

partì

primo

mazo

1502.

Sier Zuan Detricho da Zara,

partì

5

april

1503.
Sier Trifon de Buchia da Cataro,
partì

a di dito,

N.° 6.

Galie veronese e da Salò.

Sier Alvixe de Chastion da Verona,
partì

5

mazo

1503.
Sier Baldisera da le Stagnae da Verona,
partì

13

dito.

Sier Ogniben da le Stagnae da Verona,

partì

a di dito.

Sier Cabriel di Barzoni da Salò,

partì

23 dito.

Sier Jacomo de Silochis,

partì

a di dito.

Sier Hironimo Batelier da Verona,

partì

a di dito.

N.° 6.

Item, sier Andrea Chavarello da Curzola,

partì

6

marzo

1

502.

Suma.

N.º 26.

[1503 09 21]

A dì 21. Fu posto per i consieri e sier Piero Arimondo cao di 40, in gran Conseio una parte, che, *de caetero*, cadauna gratia si baloti in gran Conseio, non se intendi presa con mancho di balote 600, *ut in parte*. Ave 125 di no, 920 di sì, e fu presa.

*In Notatorio XXX.
die 16 septembris 1503.*

Comparentibus coram serenissimo Dominio viris nobilibus haeredibus serenissimi quondam domini Augustini Barbadici ducis Venetiarum, exposuerunt, per viros nobiles sier Leonardum Grimani et Antonium Lauredano equitem inquisitores, sententiatos fuisse, diversis de causis, in ducatis septem [88] millibus sexcentis vel circha, quos, ut semel ponatur finis rebus ipsis et amplius de eis non loquatur pro honore Ducatus contentantur solvere, absque alia appellatione, petentes proinde ut, de parte spectante illustrissimo Dominio, eis fiat aliquod tempus, offerrentes se soluturos quolibet anno ducatos trescentos Arsenatui. Unde infrascripti domini consiliarii, censentes petitionem eorum aequam fore, atque tandem sopiantur res illae, deliberaverunt et terminaverunt quod praefati haeredes possint de parte tangente illustrissimo Dominio ipsos ducatos trescentos quolibet anno (*solvere*), prout se obluterunt.

Consilarii.

Sier Dominicus Bolani,
Sier Andreas Cornario,
Sier Antonius Calbo,
Sier Petrus Duodo,
Sier Paulus Antonius Miani.
Sier Leonardus Mocenico.

Die 26 septembris.

Quum spectatissimus dominus Joannes Dedo cancellarius Venetiarum declaravisset serenissimo principi et illustrissimo Dominio, deputavisse ad facienda scrutinia et alia occurrentia in excellentissimo consilio rogatorum in eius absentia circumspectum et sapientem Gasparum a Vidua ducalem secretarium, infrascripti domini consilarii, attenta qualitate et sufficientia ipsius secretarii, deputationem ipsam gratam et acceptam habentes, illam laudaverunt, approbaverunt et confirmaverunt, jubentes ut exacte et inviolabiliter observari et executioni mitti debeat.